
Volební protokol o volbě do SKAS MFF UK na volební období začínající říjnem 2015

Volby se uskutečnily ve dnech 11. a 12. 5. 2015, v řádném termínu se přihlásilo 12 kandidátů
• v kandidátní listině D: Mgr. Karel Kolář, Mgr. Tomáš Masařík
• v kandidátní listině F: Jiří Guth Jarkovský, Bc. Milan Pšenička
• v kandidátní listině I: Bc. Adam Blažek, Bc. Jan Musílek, Jiří Setnička, Bc. Dávid Štrbka
• v kandidátní listině M: Bc. Filip Beran, Emil Skříšovský, Josef Svoboda, Klára Alexandra

Veselá.

Voleb  se  zúčastnilo  celkem  427  oprávněných  voličů,  což  je  17,8  % z  celkového  počtu  2404
oprávněných voličů. Počet platných odevzdaných lístků byl 424, počet vydaných volebních lístků
byl 427. 3 odevzdané lístky byly neplatné, všechny lístky byly odevzdány.

Absolutní pořadí kandidátů podle odevzdaných hlasů
Pořadí Jméno Listina Počet hlasů

1 Mgr. Tomáš Masařík D 154

2 Bc. Filip Beran M 133

3 Bc. Jan Musílek I 129

4 Mgr. Karel Kolář D 121

5 Bc. Milan Pšenička F 109

6 Josef Svoboda M 107

7 Bc. Dávid Štrbka I 106

8 Jiří Setnička I 103

9 Jiří Guth Jarkovský F 93

10 Emil Skříšovský M 92

11 Bc. Adam Blažek I 63

12 Klára Alexandra Veselá M 49

Vítězní kandidáti jednotlivých listin, kteří jsou podmíněně zvoleni, pokud v senátu poklesne počet
senátorů z dané listiny na 0

Jméno Listina

Mgr. Tomáš Masařík D

Bc. Filip Beran M

Bc. Jan Musílek I

Bc. Milan Pšenička F

Podmíněně zvolení  kandidáti,  pokud při  sestavování  komory budou zastoupeny všechny listiny
a nebude třeba aplikovat pravido o upřednostnění nezastoupené listiny

Pořadí Jméno Listina Počet hlasů

1 Mgr. Tomáš Masařík D 154

2 Bc. Filip Beran M 133



3 Bc. Jan Musílek I 129

4 Mgr. Karel Kolář D 121

Podle Volebního a jednacího řádu budou k 1. říjinu 2015 zvoleni 4 členové SKAS MFF UK, při
sestavení  komory  bude  třeba  dbát  na  zastoupení  všech  kandidátních  listin  a  proto  bude  třeba
přihlédnout  ke  kandidátním listinám těch  pokračujících  studentských  senátorů,  jejichž  dvouletý
mandát začal 1. říjina 2014. Předsednictvo AS MFF UK pak povolá ty senátory, kteří se umístili ve
volbách  na  prvních  4  pozicích,  ovšem  při  nezastoupení  některé  listiny  upřednostní  vítěze
jednotlivých listin a odsunutý kandidát se stává prvním náhradníkem. 

Ke zvolení mezi náhradníky bylo potřeba splnit kvótu alespoň 10% z celkového počtu odevzdaných
hlasů, tedy alespoň 43 hlasů. Tuto podmínku splnili a náhradniky se v daném pořadí stávají

Pořadí Jméno Listina Počet hlasů

1 Bc. Milan Pšenička F 109

2 Josef Svoboda M 107

3 Bc. Dávid Štrbka I 106

4 Jiří Setnička I 103

5 Jiří Guth Jarkovský F 93

6 Emil Skříšovský M 92

7 Bc. Adam Blažek I 63

8 Klára Alexandra Veselá M 49

Za náhradníky vzešlé z těchto voleb se zařazují náhradníci z předešlých voleb, pokud se nevzdali
náhradnictví nebo neukončili studium. V případě úspěšného ukončení jednoho studia a nástupu do
jiného studia se postupuje dle Volebního a jednacího řádu.

Volební komise neobdržela do 16:30 12. 5. 2015 žádné námitky k průběhu ani výsledku voleb.

V Praze dne 12. 5. 2015

Tomáš Roskovec, předseda volební komise

Peter Korcsok, místopředseda volební komise

Lenka Slavíková

Tereza Bártlová

Ondřej Bouchala

David Hruška


